994742

To:
From: (10)(2e) )

Sent: Thur 2/13/2020 4:34:13 PM

Subject: RE: CN-component in(mogelijke) Corona-crisisaanpak?

| (10)(2e)

[@minocw.nl]

Geen crisisoverlegstructuur want er is gelukkig geen crisis. RIVM heeft een virtueel netwerk met mensen van de eilanden
die zich bezighouden met publieke gezondheid. Zij houden met deze mensen over en weer contact.
(1))

Verzonden met BlackBerry Work
(www_blackberry .com)

Van: ~IREEI @ vinocw.nl-
Datum: woensdag 12 feb. 2020 2:02 PM
Aan: -W) m@ minvws.nl>

Onderwerp: FW: CN-component in(mogelijke) Corona-crisisaanpak?

BER  (10)(2¢)

Is er in CN een crisisoverlegstructuur gecreéerd?

Grtz
(10)(2e)

buiten reikwijdte
Van: (10)(2e)

Verzonden: woensdag 12 februari 2020 13:37
Aan: (10)(2e)
Onderwerp: FW: CN-component in(mogelijke) Corona-crisisaanpak?

Zie het antwoord op Covid-19 crisisaanpak CN.

Groet,

Van (10)(2e) @minvws.nl]
Verzo ebruari 2020 13:23

Aan:
CC: _Dienstpostbus DCC-VWS

Onderwerp: RE: CN-component in{mogelijke) Corona-crisisaanpak?

o)

Absoluut! We hebben binnen VWS (per 1 januari) een programmadirectie Caribisch Nederland. Zij zijn goed aangesloten bij de
crisisoverleggen en staan in goed contact met de eilanden.

Vanaf vrijdag wordt het waarschijnlijk op Curacao ook mogelijk om te testen op het nieuwe coronavirus, en er is een
inventarisatie gedaan naar de beschikbare isolatiecapaciteit.

Groet,

(10]

Van: _Dienstpostbus DCC-VWS <DCC@minvws.nl>
Verzonden: woensdag 12 februari 2020 13:16

Aan:) HEI @ minvws.nl>; (10)(2e) )@minvws.nl>; (10)(2e) )




<UD @ minvws.nl>; (10)(2e) ) <BEIEEM @ minvws.nl>

Onderwerp: FW: CN-component in(mogelijke) Corona-crisisaanpak?

Van: (10)(2e)

Verzonden: woensdag 12 februari 2020 13:15:59 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen

Aan: _Dienstpostbus DCC-VWS
Onderwerp: FW: CN-component in(mogelijke) Corona-crisisaanpak?

Beste lezer,

Zie onderstaande mail met betrekking tot het in quarantine plaatsen van vier passagiers in Aruba.

Mijn vraag is nemen we binnen de maatregelen covid-19 ook de CN mee?

Met vriendelijke groet,

(10)

(10)(2e)
Contactgegevens
Telefoon (10)(2e)
Email 0)(2 minocw.nl

(10)(2e)
Bezoek adres

De Hoftoren
Rijnstraat 50

2515XP Den Haag

Postadres
Postbus 16375
Postcode 2500B) Den Haag

Van:

Verzonden: dinsdag 11 februari 2020 20:49
Aan: m

Onderwerp: RE: CN-component in(mogelijke) Corona-crisisaanpak?

Vier passagiers in quarantaine geplaatst

(D 03/02)

De regering heeft vier passagiers die vanuit China, via Amsterdam, naar Aruba zijn
gevlogen in quarantaine geplaatst. Dit uit voorzorg tegen het Coronavirus.

De vier passagiers hebben de Nederlandse nationaliteit en zijn inwoners van
Aruba. Zij zijn naar China gereisd om het Chinese nieuwjaar te vieren, maar zijn
niet in Wuhan geweest. De passagiers zullen twee weken in quarantaine blijven.

————— Qorspronkelijk bericht-----
van: NN
Verzonden: dinsdag 11 februari 2020 13:59
Aan: m

Onderwerp: RE: CN-component in(mogelijke) Corona-crisisaanpak?

Neem het mee!

Van: (10)(2e)
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994742

Verzonden: dinsdag 11 februari 2020 13:59
Aan: m

Onderwerp: Re: CN-component in(mogelijke) Corona-crisisaanpak?
Kun je dat aankaarten bij de coérdinator en VWS (voorzover dat niet de coérdinator is)?

Verstuurd vanaf mijn iPad

op 11 feb. 2020 om 13:57 heeft | IIEEEIE <BEEESE @ minocw.nl> het volgende geschreven:

Groet,
(10)(2e)

>
>
>
>
> Vooralsnog is er nog niet specifiek gesproken over CN-NL.
>
>
>
>

v

Verzonden: dinsdag 11 februari 2020 13:53
Aan: (10)(2e)
e (10)(2e)

Onderwerp: CN-component in(mogelijke) Corona-crisisaanpak?

-
>
>
>
>
>
-
>
>
> Dank voor de presentatie!

>

> Is er ook voorzien in een CN-component in het NL - beleid voor het geval er een crisis in CN uitbreekt mbt het
Coronavirus?

>

> Ook daar kan de vraag komen of de scholen dicht moeten!

>

> Dat geeft wellicht openbare orde-vraagstukken, maar scholen zijn natuurlijk ook bij uitstek plekken waar ziektes
kunnen worden doorgegeven.

>

> Grtz

bl (10)(2¢)

:

> Verstuurd vanaf mijn iPad



